CONSIDERANT la possibilité de réaliser une avance sur la subvention 2022 dans la limite de 25% de la subvention accordée en
2021 soit 237 500 euros,

~ Retour de Mme CÉDÉCIAS ~

DELIBERE

à l'unanimité, 

Article 1 :  DECIDE  d’attribuer  au Centre  Communal  d’Action Sociale  une avance sur la  subvention 2022 d’un montant de
DEUX CENT TRENTE-SEPT MILLE CINQ CENTS EUROS (237 500 €), représentant 25% de la subvention accordée en 2021.

La présente délibération peut faire l'objet d'un recours devant le Tribunal Administratif de Montreuil par courrier, 7 rue Catherine
Puig – 93558 MONTREUIL Cedex ou par l'application informatique Télérecours citoyens accessible par le site internet

[...]

APPROUVE la convention de partenariat 2022 entre la ville de Villemomble et l’association Villemomble Sports (VS).

A  rticle   2 : APPROUVE le versement de 4/12ème de la subvention 2021 à  Villemomble Sports (VS) pour financer les activités de

l’association de janvier à avril 2022, soit une somme de DEUX CENT CINQ MILLE EUROS (205 000€). 

A  rticle   3 : AUTORISE Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer ladite convention et tous les documents y afférents. 

A  rticle   4 : DIT que les dépenses en résultant seront réglées sur les crédits inscrits au Budget de l’exercice concerné :

[...]

Gagny/Villemomble/Les Pavillons-sous-Bois. 

Article  2 : APPROUVE le  versement  de  4/12ème de  la  subvention  2021  à  la  Mission  Locale  de
Gagny/Villemomble/Les Pavillons-sous-Bois, pour financer les activités de l’association de janvier à avril 2022, soit une somme
de TRENTE-TROIS MILLE TROIS CENT TRENTE-TROIS EUROS (33 333 €).

A  rticle   3 : AUTORISE Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer ladite convention et tous les documents y afférents. 

A  rticle   4 : DIT que les dépenses en résultant seront réglées sur les crédits inscrits au Budget de l’exercice concerné :

[...]

APPROUVE le versement de 4/12ème de la subvention 2021 à l’Association pour le Développement Economique

Entrepreneurial Commercial et de l’Emploi à Villemomble (ADEV), pour financer les activités de l’association de janvier à avril

2022, soit la somme de HUIT MILLE TROIS CENT TRENTE-TROIS EUROS (8 333€). 

A  rticle   3 : AUTORISE Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer ladite convention et tous les documents y afférents. 

A  rticle   4 : DIT que les dépenses en résultant seront réglées sur les crédits inscrits au Budget de l’exercice concerné :

[...]

« Loisirs Retraités ». 

A  rticle   2 : APPROUVE le versement de 4/12ème de la subvention 2021 le Club Geneviève Bergougniou « Loisirs Retraités », pour
financer  les  activités  de  l’association  de  janvier  à  avril  2022,  soit  une  somme  de
TRENTE MILLE TROIS CENT TRENTE-TROIS EUROS (30 333 €). 

A  rticle   3 : AUTORISE Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer ladite convention et tous les documents y afférents. 

Article   4 : DIT que les dépenses en résultant seront réglées sur les crédits inscrits au Budget de l’exercice concerné :

[...]

APPROUVE la convention de partenariat 2022 entre la ville de Villemomble et l’association Villemomble Partage (VP). 

A  rticle   2 : APPROUVE le versement de 4/12ème de la subvention 2021 l’association Villemomble Partage (VP), pour financer les
activités de l’association de janvier à avril 2022, soit la somme de HUIT MILLE TROIS CENT TRENTE-TROIS EUROS (8 333 €). 

Article   3 : AUTORISE Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer ladite convention et tous les documents y afférents. 

A  rticle   4 : DIT que les dépenses en résultant seront réglées sur les crédits inscrits au Budget de l’exercice concerné :